

Kadına Şiddete

HAYIR!

“Kadınları toplumun eşit yarısı olarak görmek ve duygularına, düşüncelerine ve en önemlisi haklarına saygı duymaktır. Bu yüzden burada kadınlara karanfil dağıtmak için değil, kadına yönelik şiddete karşı tüm dünya ile eş zamanlı olarak ses çıkarmak için toplandık.”

*Av. Fırat Çelik
Çeşme Rotary
Kulübü Başkanı*



25 Kasım Kadına Yönelik Şiddete Karşı Uluslararası Mücadele Günü kapsamında, Çeşme Rotary Kulübü'nün organizasyonu, Çeşme Belediyesi'nin evsahipliğinde bir seminer düzenlendi.

Seminere konuşmacı olarak Celal Bayar Üniversitesi Öğretim Üyesi Doç. Dr. Murat Göç, Uzman Psikolog ve Psikodramatist Merve Ulcay, Doktor Özlem Bal ve Alaçatı Polis Merkezi Aile İçi ve Kadına Yönelik Şiddetle Mücadele Büro Amirliği'nde görevli polis memuru Tuncay Aydoğan katılım sağlarken, STK temsilcileri ve vatandaşlar dinleyici olarak katıldı.

Seminerin sunumunu ve açış konuşmasını yapan Çeşme Rotary Kulübü Başkanı Av. Fırat

Çelik, konuşmacı ve katılımcılara hoşgeldiniz diyerek sözlerine başladı. Av. Çelik “Bizler bugün burada Çeşme Fotoğraf Sanatı Derneği ile birlikte, kadına yönelik şiddete karşı tüm dünya ile eş zamanlı olarak ses çıkarmak için toplanmış bulunuyoruz” dedi.

Başkan Çelik sözlerine şöyle devam etti: Bugün dünya nüfusunun azımsanmayacak büyüklükteki coğrafyasında kadınlar ağır şiddet ve tehdit altında yaşam mücadelesi veriyor. Muhafazakar veya seküler yaşam şeklinin ötesinde büyük bir bölüm ise kadınları sosyal hayattaki değerlendirmede maalesef eksik veya yarım olarak görüyor. Kısacası ikinci sınıf vatandaş muamelesi yapıyor. Bugün bu salonu şereflen-

diren sizleri; dünyada kadınlara hak ettikleri saygın değeri veren nitelikli azınlığın mensupları olarak kabul ediyorum.

Kadınlara çiçek sunmak ve onlara iltifat etmek elbette bir nezaket unsurudur. Ancak en önemlisi kadınları toplumun eşit yarısı olarak görmek ve duygularına, düşüncelerine ve haklarına saygı duymaktır. Bu yüzden burada kadınlara karanfil dağıtmak için değil, kadına yönelik şiddete karşı tüm dünya ile eş zamanlı olarak ses çıkarmak için toplanmış bulunuyoruz.”

Seminerde ilk konuşmacı Celal Bayar Üniversitesi Öğretim Üyesi Sayın Doç. Dr. Murat Göç, toplumsal cinsiyet eşitliğinde erkeklerin rolünden, erkek şiddetini önlemeye yönelik çalışmalar yapan dünyadaki örnekleri anlattı ve bu grupların kendilerini profeminist olarak tanımladığını belirtti.

Uzman Psikolog ve Psikodramatist Merve Ulcay, şiddetin türlerine; fiziksel, cinsel, duygusal, ekonomik, sözel, cinsel, sosyal ve flört şiddetine değinirken, son dönemde özellikle sosyal medya üzerinden yapılan paylaşımlardaki şiddete de dikkat çekti. Ulcay ayrıca, İstanbul Sözleşmesi'nin yürürlükte olduğu dönemde kadına yönelik şiddette ciddi bir azalma olduğunu da söyledi.

Dr. Özlem Bal ise şiddetin temelinde ataerkil yapının olduğuna, özellikle doğu ve güneydoğu bölgelerinde yaygın bir şekilde bu yapının varlığı koruduğuna, bunun da kadını ikincil bir konuma ittiğine değindi. Dünya Ekonomik Forumu'na (WEF) verilerine göre dünyada kadın-erkek eşitliğinin sağlanmasının 131 yıl alacağını, Türkiye'nin eşitlik açısından 146 ülke arasında 129'uncu sırada yer aldığını söyledi.

Son konuşmacı Alaçatı Polis Merkezi Aile İçi ve Kadına Yönelik Şiddetle Mücadele Büro Amirliği'nde görevli polis memuru Tuncay Aydoğan ise kadına yönelik şiddette alınan uzaklaş-



tırma tedbirlerinden ve Kadın Destek (KADES) Uygulaması'ndan bahsetti. KADES uygulamasıyla kadına yönelik risk ve tehdit unsuru oluşturabilecek durumların önüne geçebilmeyi ve acil durumlarda müdahale sürelerinin kısaltılmasını hedeflediklerini bildirdi. Merkezde ve taşrada aile içi ve kadına karşı şiddetle mücadele birimleri kurulduğuna da değindi.

Seminer dinleyicilerin soru cevaplarıyla interaktif bir şekilde devam etti.

Seminerde konuşmacılara ve Organizasyon paydaşı Çeşme Fotoğraf Sanat Derneği Başkanı Zeliha Begöz'e ve hem ÇEŞFOD Yönetim Kurulu Üyesi olan hem de Çeşme Rotary Kulübünün üyesi olan fotoğraf sanatçısı Canan Atatekin'e teşekkür plaketi verildi.

